ESTADO DO CEARÁ

~WIN~ ~111a11 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

CPI- èr

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR 	>
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210221, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2021.1803001 - SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 10302 1011 2.048 - GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE. ELEMENTO DE
DESPESA: 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSO: CUSTEIO COVID-19, OBJETO: AQUISIÇÃO
DE KIT ESPECÍFICO PARA DIAGNÓSTICO DE COVID-19, TESTE RÁPIDO DO TIPO AG PARA DETECTAÇÃO
QUALITATIVA DOS ANTIGENOS DE SARS-COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE, PARA AUXILIO NO
DIAGNOSTICO DA DOENÇA POR INFECÇÃO DO CORONAVIRUS (SARS-COV. 2), DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEICE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2021, CONTRATADA: MIDY COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ N°03.094.766/0001-70, VALOR
GLOBAL: R$ 24,900,00 (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS), SIGNATARIOS: DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA /
RICARDO REGADAS. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 08 DE ABRIL DE 2021

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara